
VİZE
TEZLİ İŞLETME YÜKSEK LİSANS DERSLERİ

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG3 703 Üretim Yönetimi*  Prof.Dr.Arzu UZUN 2.05.2023 Salı 10:00

MG7 702 Yönetsel Muhasebe* Doç.Dr.Elif N.DEMİRCİOĞLU 2.05.2023 Salı 14:00

MG5 703 Proje Yönetimi Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 3.05.2023 Çarşamba 10:00

MG6 700 Tüketici Davranışları Prof. Dr.Deniz ZEREN 3.05.2023 Çarşamba 10:00

MG2 700 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr.Hilal İNAN 4.05.2023 Perşembe 14:00

MG6 703 Girişimcilik Prof.Dr.Mehmet TURAN 5.05.2023 Cuma 14:00

MG3 704 Pazarlamada Güncel Konular Prof.Dr.Serap ÇABUK 8.05.2023 Pazartesi 14:00

MG3 708 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 8.05.2023 Pazartesi 14:00

MG7 706 Çok Kriterli Karar Verme Teknikleri Doç.Dr.Berna BULĞURCU 8.05.2023 Pazartesi 14:00

*Zorunlu

TEZSİZ YÖNETİM VE ORGANİZASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG57 731 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr. Azmi YALÇIN 2.05.2023 Salı 19:00

MG57 721 Profesyonel Koçluk Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 3.05.2023 Çarşamba 19:00

MG57 733 Stratejik Yönetim Prof.Dr. Mehmet TURAN 4.05.2023 Perşembe 19:00

MG57 708 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr.İlksun Didem ÜLBEĞİ 5.05.2023 Cuma 19:00

MG57 704 Yönetim Becerileri Geliştirme Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR 8.05.2023 Pazartesi 19:00

SAYISAL YÖNTEMLER ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG5 802 Doğrusal Programlama Dr.Öğretim Üyesi Mert DEMİRCİOĞLU 4.05.2023 Perşembe 10:00

 ÜRETİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG6 804 Üretim Planlama ve Kontrol Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 2.05.2023 Salı 14:00

YÖNETİM VE ORGANİZASYON ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

OYD7 823 Uluslararası Yönetim Prof. Dr. Mehmet TURAN 3.05.2023 Çarşamba 10:00

OYD7 803 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr. Kemal Can KILIÇ 3.05.2023 Çarşamba 14:00

OYD7 802 Yönetimde Güncel Konular II Prof. Dr. Azmi YALÇIN 4.05.2023 Perşembe 10:00

OYD7 809 Örgüt Teorileri, Yapıları ve Tasarımı I Prof.Dr. Bahattin KARADEMİR 4.05.2023 Perşembe 14:00

OYD7 817 Yönetimde Araştırma Yöntemleri ve Yönetim Doç. Dr. İlksun Didem ÜLBEĞİ 5.05.2023 Cuma 14:00

MUHASEBE ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat



MG2 806 İleri Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof.Dr.Veyis Naci TANIŞ 2.05.2023 Salı 10:00

MG2 810 Türkiye ve Uluslararası Muhasebe Standartları Prof.Dr.Turgut ÇÜRÜK 3.05.2023 Çarşamba 10:00

MG2 807 Kar Planlaması (Bütçeleme) Doç.Dr. Elif DEMİRCİOĞLU 3.05.2023 Çarşamba 14:00

MG2 817 İç Kontrol ve İç Denetim Prof.Dr.M.Ünsal MEMİŞ 3.05.2023 Çarşamba 14:00

MG2 822 Muhasebe ve Denetimde Araştırma Konuları Doç.Dr. Koray TUAN 4.05.2023 Perşembe 10:00

MG2 801 İleri Muhasebe Problemleri Doç.Dr.Jale SAĞLAR 4.05.2023 Perşembe 14:00

FİNANS ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG1 801 Finansal Politika ve Stratejileri Prof.Dr.Hatice DÜZAKIN 2.05.2023 Salı 14:00

MG1 804 Portföy Yönetimi Prof. Dr. Hatice DOGUKANLI 3.05.2023 Çarşamba 10:00

MG1 813 Davranışsal Finans Prof.Dr. Serkan Yılmaz KANDIR 4.05.2023 Perşembe 10:00

PAZARLAMA ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG3 803 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Deniz ZEREN 3.05.2023 Çarşamba 14:00

MG3 809 Stratejik Pazarlama Doç.Dr.Hatice DOĞAN SÜDAŞ 5.05.2023 Cuma 10:00

MG3 810 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. Hilal İNAN 8.05.2023 Pazartesi 14:00

MG3 811 Tüketici Davranışları Prof.Dr. Serap ÇABUK 8.05.2023 Pazartesi 10:00



FİNAL
TEZLİ İŞLETME YÜKSEK LİSANS DERSLERİ

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat Derslik

MG3 703 Pazarlamada Güncel Konular Prof.Dr.Serap ÇABUK 12.06.2023 Pazartesi 14:00 B9

MG7 702 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 12.06.2023 Pazartesi 14:00 B9

MG5 703 Çok Kriterli Karar Verme Teknikleri Doç.Dr.Berna BULĞURCU 12.06.2023 Pazartesi 14:00 B9

MG2 700 Yönetsel Muhasebe* Doç.Dr.Elif N.DEMİRCİOĞLU 13.06.2023 Salı 14:00 B9

MG6 703 Proje Yönetimi Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 14.06.2023 Çarşamba 10:00 B9

MG3 704 Tüketici Davranışları Prof. Dr.Deniz ZEREN 14.06.2023 Çarşamba 10:00 B9

MG7 706 Girişimcilik Prof.Dr.Mehmet TURAN 16.06.2023 Cuma 14:00 B9

MG6 700 Üretim Yönetimi*  Prof.Dr.Arzu UZUN 20.06.2023 Salı 10:00 B9

MG3 708 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr.Hilal İNAN 22.06.2023 Perşembe 14:00 B9

*Zorunlu

TEZSİZ YÖNETİM VE ORGANİZASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat Derslik

MG57 731 Yönetim Becerileri Geliştirme Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR 12.06.2023 Pazartesi 19:00 B8

MG57 733 Profesyonel Koçluk Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 14.06.2023 Çarşamba 19:00 B8

MG57 704 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr.İlksun Didem ÜLBEĞİ 16.06.2023 Cuma 19:00 B8

MG57 721 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr. Azmi YALÇIN 20.06.2023 Salı 19:00 B8

MG57 708 Stratejik Yönetim Prof.Dr. Mehmet TURAN 22.06.2023 Perşembe 19:00 B8

SAYISAL YÖNTEMLER ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG5 802 Doğrusal Programlama Dr.Öğretim Üyesi Mert DEMİRCİOĞLU 15.06.2023 Perşembe 10:00

 ÜRETİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG6 804 Üretim Planlama ve Kontrol Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 13.06.2023 Salı 14:00

YÖNETİM VE ORGANİZASYON ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

OYD7 803 Uluslararası Yönetim Prof. Dr. Mehmet TURAN 14.06.2023 Çarşamba 10:00

OYD7 817 Örgüt Teorileri, Yapıları ve Tasarımı I Prof.Dr. Bahattin KARADEMİR 15.06.2023 Perşembe 14:00

OYD7 802 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr. Kemal Can KILIÇ 21.06.2023 Çarşamba 14:00

OYD7 809 Yönetimde Güncel Konular II Prof. Dr. Azmi YALÇIN 22.06.2023 Perşembe 10:00

OYD7 823
Yönetimde Araştırma Yöntemleri ve Yönetim 

Biliminde Etik
Doç. Dr. İlksun Didem ÜLBEĞİ 23.06.2023 Cuma 14:00



MUHASEBE ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG2 806 İleri Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof.Dr.Veyis Naci TANIŞ 13.06.2023 Salı 10:00

MG2 807 Kar Planlaması (Bütçeleme) Doç.Dr. Elif DEMİRCİOĞLU 14.06.2023 Çarşamba 14:00

MG2 817 İç Kontrol ve İç Denetim Prof.Dr.M.Ünsal MEMİŞ 14.06.2023 Çarşamba 14:00

MG2 822 Muhasebe ve Denetimde Araştırma Konuları Doç.Dr. Koray TUAN 15.06.2023 Perşembe 10:00

MG2 810 Türkiye ve Uluslararası Muhasebe Standartları Prof.Dr.Turgut ÇÜRÜK 21.06.2023 Çarşamba 10:00

MG2 801 İleri Muhasebe Problemleri Doç.Dr.Jale SAĞLAR 22.06.2023 Perşembe 14:00

FİNANS ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG1 801 Finansal Politika ve Stratejileri Prof.Dr.Hatice DÜZAKIN 13.06.2023 Salı 14:00

MG1 813 Davranışsal Finans Prof.Dr. Serkan Yılmaz KANDIR 15.06.2023 Perşembe 10:00

MG1 804 Portföy Yönetimi Prof. Dr. Hatice DOGUKANLI 21.06.2023 Çarşamba 10:00

PAZARLAMA ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG3 803 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. Hilal İNAN 12.06.2023 Pazartesi 14:00

MG3 810 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Deniz ZEREN 14.06.2023 Çarşamba 14:00

MG3 809 Tüketici Davranışları Prof.Dr. Serap ÇABUK 19.06.2023 Pazartesi 10:00

MG3 811 Stratejik Pazarlama Doç.Dr.Hatice DOĞAN SÜDAŞ 23.06.2023 Cuma 10:00



BÜTÜNLEME
TEZLİ İŞLETME YÜKSEK LİSANS DERSLERİ

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat Derslik

MG3 703 Pazarlamada Güncel Konular Prof.Dr.Serap ÇABUK 4.07.2023 Salı 14:00 B9

MG7 702 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 4.07.2023 Salı 14:00 B9

MG5 703 Çok Kriterli Karar Verme Teknikleri Doç.Dr.Berna BULĞURCU 4.07.2023 Salı 14:00 B9

MG6 700 Üretim Yönetimi*  Prof.Dr.Arzu UZUN 4.07.2023 Salı 10:00 B9

MG2 700 Yönetsel Muhasebe* Doç.Dr.Elif N.DEMİRCİOĞLU 5.07.2023 Çarşamba 14:00 B9

MG6 703 Proje Yönetimi Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 5.07.2023 Çarşamba 10:00 B9

MG3 704 Tüketici Davranışları Prof. Dr.Deniz ZEREN 5.07.2023 Çarşamba 10:00 B9

MG3 708 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr.Hilal İNAN 6.07.2023 Perşembe 14:00 B9

MG7 706 Girişimcilik Prof.Dr.Mehmet TURAN 7.07.2023 Cuma 14:00 B9

*Zorunlu

TEZSİZ YÖNETİM VE ORGANİZASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat Derslik

MG57 731 Yönetim Becerileri Geliştirme Prof.Dr.Bahattin KARADEMİR 4.07.2023 Salı 21:00 B8

MG57 721 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof.Dr. Azmi YALÇIN 4.07.2023 Salı 19:00 B8

MG57 733 Profesyonel Koçluk Prof.Dr.Kemal Can KILIÇ 5.07.2023 Çarşamba 19:00 B8

MG57 708 Stratejik Yönetim Prof.Dr. Mehmet TURAN 6.07.2023 Perşembe 19:00 B8

MG57 704 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr.İlksun Didem ÜLBEĞİ 7.07.2023 Cuma 19:00 B8

SAYISAL YÖNTEMLER ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG5 802 Doğrusal Programlama Dr.Öğretim Üyesi Mert DEMİRCİOĞLU 6.07.2023 Perşembe 10:00

 ÜRETİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG6 804 Üretim Planlama ve Kontrol Prof.Dr. Selçuk ÇOLAK 4.07.2023 Salı 14:00

YÖNETİM VE ORGANİZASYON ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

OYD7 803 Uluslararası Yönetim Prof. Dr. Mehmet TURAN 5.07.2023 Çarşamba 10:00

OYD7 802 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr. Kemal Can KILIÇ 5.07.2023 Çarşamba 14:00

OYD7 809 Yönetimde Güncel Konular II Prof. Dr. Azmi YALÇIN 6.07.2023 Perşembe 10:00

OYD7 817 Örgüt Teorileri, Yapıları ve Tasarımı I Prof.Dr. Bahattin KARADEMİR 6.07.2023 Perşembe 14:00

OYD7 823
Yönetimde Araştırma Yöntemleri ve Yönetim 

Biliminde Etik
Doç. Dr. İlksun Didem ÜLBEĞİ 7.07.2023 Cuma 14:00



MUHASEBE ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG2 806 İleri Yönetim Muhasebesi Uygulamaları Prof.Dr.Veyis Naci TANIŞ 4.07.2023 Salı 10:00

MG2 810 Türkiye ve Uluslararası Muhasebe Standartları Prof.Dr.Turgut ÇÜRÜK 5.07.2023 Çarşamba 10:00

MG2 807 Kar Planlaması (Bütçeleme) Doç.Dr. Elif DEMİRCİOĞLU 5.07.2023 Çarşamba 14:00

MG2 817 İç Kontrol ve İç Denetim Prof.Dr.M.Ünsal MEMİŞ 5.07.2023 Çarşamba 14:00

MG2 822 Muhasebe ve Denetimde Araştırma Konuları Doç.Dr. Koray TUAN 6.07.2023 Perşembe 10:00

MG2 801 İleri Muhasebe Problemleri Doç.Dr.Jale SAĞLAR 6.07.2023 Perşembe 14:00

FİNANS ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG1 801 Finansal Politika ve Stratejileri Prof.Dr.Hatice DÜZAKIN 4.07.2023 Salı 14:00

MG1 804 Portföy Yönetimi Prof. Dr. Hatice DOGUKANLI 5.07.2023 Çarşamba 10:00

MG1 813 Davranışsal Finans Prof.Dr. Serkan Yılmaz KANDIR 6.07.2023 Perşembe 10:00

PAZARLAMA ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarih Gün Saat

MG3 803 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. Hilal İNAN 4.07.2023 Salı 14:00

MG3 809 Tüketici Davranışları Prof.Dr. Serap ÇABUK 4.07.2023 Salı 10:00

MG3 810 Pazarlama Kuramı Prof.Dr. Deniz ZEREN 5.07.2023 Çarşamba 14:00

MG3 811 Stratejik Pazarlama Doç.Dr.Hatice DOĞAN SÜDAŞ 7.07.2023 Cuma 10:00


